
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 71/10, 

139/10, 22/11, 154/11, 12/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14, 154/14, 70/16, i 131/17))  

i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 8/09, 4/13 i 3/18), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, 

na__sjednici, od ___________2018. godine, donosi 

 

 

 

 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju mrtvozornika za područje 

Grada Drniša, Grada Knina, Općine Biskupija, Općine Civljane, Općine 

Ervenik, Općine Kijevo, Općine Kistanje, Općine Promina i Općine Ružić 
 

 

1. Za ovlaštenu osobu koja utvrđuje nastup, vrijeme i uzrok smrti (mrtvozornika) za 

područje Grada Drniša, Grada Knina, Općine Biskupija, Općine Civljane, Općine 

Ervenik, Općine Kijevo, Općine Kistanje, Općine Promina i Općine Ružić imenuje se: 

 

 

- Hrvoje Odak, med. tehničar 

 

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku  

      Šibensko – kninske županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/18-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-18-1 

Šibenik, ___________2018. 

 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

                    PREDSJEDNIK 

 

                                Nediljko Dujić 

 

 

 

 



 

 

 

 


